
Na temelju članka 11. stavka 7. Programa mjera poticanja razvoja poduzetništva na području 
Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/19. i 9/20.) i članka 55. Statuta Grada 
Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18., 
2/20. i 1/21.), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 14.07.2023. godine, donio je

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za procjenu zahtjeva pristiglih na Javni poziv za 

podnošenje prijava za dodjelu nepovratnih subvencija iz Programa mjera poticanja razvoja 
poduzetništva na području Grada Koprivnice

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za procjenu zahtjeva pristiglih na Javni 
poziv za podnošenje prijava za dodjelu nepovratnih subvencija iz Programa mjera poticanja razvoja 
poduzetništva na području Grada Koprivnice (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u cilju ostvarivanja 
uvjeta za izravnu dodjelu financijskih sredstava kroz javni poziv.

Članak 2.

Izrazi koji se koriste o ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski
rod.

Članak 3.

Povjerenstvo se sastoji od tri (3) člana, predsjednika i dva (2) člana. 

Mandat članova Povjerenstva traje do opoziva.

Članak 4.
U Povjerenstvo se imenuju:

1. Robert Balažin, viši stručni suradnik za gospodarstvo u UO za financije, gospodarstvo i europske 
poslove, za predsjednika;

2. Adriana Vidović, voditeljica projekata u Enter Koprivnica, za  člana;

3. Kristina Penzar Kolarić, stručna suradnica za administrativne poslove, financije i projekte u Enter 
Koprivnica, za člana

Članak 5.

U okviru svoga djelokruga Povjerenstvo ima zadaće: otvoriti, pregledati i ocijeniti pristigle 
zahtjeve, izraditi zapisnik o zahtjevima te obaviti ostale poslove potrebne za provedbu postupka.

Članak 6. 

Povjerenstvo se sastaje po potrebi.

Članak 7. 

O radu na sjednici Povjerenstva vodi se zapisnik.

Zapisnik sadrži osnovne podatke o radu na sjednici, o iznijetim primjedbama i prijedlozima, 
odnosno sudjelovanju u raspravi te o donesenim mišljenjima i rezultatima glasovanja po pojedinom 
predmetu, odnosno zahtjevu.

Zapisnik potpisuju svi članovi Povjerenstva.



Članak 8.

Zapisnik Povjerenstva upućuje se pročelniku Upravnog odjela za financije, poticanje 
poduzetništva i europske poslove Grada Koprivnice koji predlaže gradonačelniku donošenje Odluke o 
izravnoj dodjeli potpora prijaviteljima na javni poziv.

Temeljem Odluke iz prethodnog stavka ovog članka, gradonačelnik zaključuje ugovore o izravnoj 
dodjeli potpore s prijaviteljima.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja  i objaviti će se na službenim stranicama Grada 
Koprivnice.

KLASA: 301-01/23-01/0005
URBROJ: 2137-1-05-01/2-23-1
Koprivnica, 14.07.2023. 

                                                                                                               GRADONAČELNIK:

                                                                                                               Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-07-14T12:46:31+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




